
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 584 del 16/06/2025

UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

FORNITURA MONITOR 85 SONY BRAVIA 85 "FW-85BZ40L E PC INTEGRATO I7

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 16/06/2025 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Vittorio Romallo  - UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI, il funzionario Mauro Ottaiano

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: FORNITURA MONITOR 85 SONY BRAVIA 85 "FW-85BZ40L E PC INTEGRATO I7

Direttore  UOC TECNOLOGIA OSPEDALIERA E HTA

A conclusione  di  specifica  istruttoria,  descritta  nella  narrazione  che  segue  e  agli  atti  della  UOC,  si
rappresenta che ricorrono i presupposti per l’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 2 della
Legge  n.  241/1990  e  s.m.i. e  in  qualità  di  responsabile  del  procedimento  dichiara  l’insussistenza  del
conflitto di interessi, ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e s.m.i.

Premesso che
- con Deliberazione n.310 del 20.03.2025 è stata aggiudicata “Fornitura di apparecchi elettromedicali,

ad installazione fissa, da destinare alle otto sale operatorie della nuova piastra operatoria”, suddivisa
in quattro lotti;

Considerato che
- alla luce di incontro tecnico per la definizione delle tempistiche di consegna delle forniture 

aggiudicate è emerso di completare la sala riunioni presente nella piastra operatoria, di un monitor 

per consentire la visualizzazione delle immagini gestite dal sistema SGISO alla società GETINGE 

ITALIA SRL aggiudicataria del lotto 4 ” Fornitura e posa in opera di un sistema di gestione integrato

di sale operatoria”  gara n. pi130070-24 del 14.11.2024 come da verbale agli atti di questa UOC;

- Con pec  del 05.06.2025 questa U.O.C. ha richiesto  preventivo di spesa per per l'acquisto di n. 1 

monitor Sony Bravia 85 "FW-85BZ40L e PC integrato i7 per consentire la visualizzazione delle 

immagini gestite dal sistema SGISO alla società GETINGE ITALIA SRL; 

- In data 06.06.2025 la società GETINGE ITALIA SRL ha tramesso preventivo di spesa per la 

fornitura suddetta per un importo pari ad € 5.800,00 oltre IVA al 22%;

- In data 23/05/2025 è stata attivata la trattativa MEPA n. 5425263 con la società GETINGE ITALIA 

SRL (P.IVA 03992220966) per la fornitura sopracitata, per un importo presunto di spesa pari a

 € 5.800,00 oltre IVA al 22 %;

- Ciò premesso, si prende atto dell’esito della trattativa MEPA n. 5425263 con la società GETINGE

ITALIA SRL per la fornitura di che trattasi, per un importo presunto di spesa pari a € 5.800,00 oltre

IVA al 22 %;

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Visti 

- l’art. 17 del D. Lgs.36/2023;

- l’art. 25 del D. Lgs.36/2023;

- l’art. 50 del D. Lgs.36/2023;

- il D. Lgs. 31 dicembre 2024, n. 209 - Disposizioni integrative e correttive al codice dei contratti pubblici,

di cui al decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36;

Ritenuto 

procedere con l’approvazione delle offerte menzionate in premessa;

Considerato

infine, che la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa

legislativa vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito internet aziendale;

DETERMINA

di approvare la narrativa, e per gli effetti:

 approvare l’offerta riportata in premessa relativa all’ l'acquisto di n. 1 monitor Sony Bravia 85 "FW-

85BZ40L e PC integrato i7 per consentire la visualizzazione delle immagini gestite dal sistema SGISO

(CIG B7432937F1);

 imputare la  spesa derivante dal  presente  atto,  pari  a € 7.076,00 IVA al  22 % inclusa,  sul  conto

economico 1010204010 - ATTREZZATURE SANITARIE del corrente bilancio;

- prevedere  per  le  forniture/riparazioni  de  quibus la  clausola  di  recesso,  ai  sensi  del  combinato

disposto degli artt. 92 e 100 del D. Lgs. 159/2011, qualora venissero accertati elementi relativi a

tentativi di infiltrazione mafiosa;

- trasmettere copia del presente atto al Collegio Sindacale e, per le rispettive competenze, alle UU.OO.

Gestione Economico-Finanziaria e Provveditorato ed Economato;

- pubblicare integralmente la presente determinazione sul sito internet aziendale.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.

IL DIRETTORE U.O.C.

TECNOLOGIA OSPEDALIERA

E HTA

Ing. Vittorio Emanuele Romallo



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



5425263

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

MONITOR AULA DIDATTICA OFFERTA N. 000443930.2DHS

Numero RDO
5425263

Nome RDO
Monitor aula didattica

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

VITTORIO EMANUELE ROMALLO
RMLVTR63R04L219T

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VITTORIO EMANUELE ROMALLO RMLVTR63R04L219T

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA CASERTA

DATA DI GENERAZIONE 113/06/2025



5425263

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
09/06/2025 12:09

Inizio presentazione offerte
09/06/2025 12:09

Termine ultimo presentazione offerte
11/06/2025 12:00

Data limite stipula contratto
11/06/2026 12:00

Giorni dopo la stipula per consegna beni/decorrenza
30

DATA DI GENERAZIONE 213/06/2025



5425263

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B7432937F1

CUP
-

CPV
Identificativo
33100000-1

Descrizione Categoria Fornitura
Apparecchiature mediche Apparecchiature

elettromedicali-Mepa
100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
60 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);Consegna: VIA PALASCIANO CASERTA (CASERTA);  Aliquote: secondo
la normativa vigente

€ 5.800,00

Importo presunto fornitura

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 313/06/2025



5425263

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

03992220966 GETINGE ITALIA SRL

DATA DI GENERAZIONE 413/06/2025



 

Società a socio unico soggetta alla direzione e al coordinamento di GETINGE AB. Capitale sociale: Euro 1.020.000 

Codice Fiscale/Partita I.V.A. e numero di iscrizione al Registro delle Imprese di Milano Monza Brianza Lodi: 03992220966. 
Codice ID PEPPOL 0211:IT03992220966 
 
Getinge Italia S.r.l. 
Via Gozzano, 14 
20092 Cinisello Balsamo (MI) 
Tel. +39-2-611135.1 
Fax +39-2-611135.260 

 

www.getinge.com 

 Page 1 of 3 

6/6/2025 

000443930.2 

 

 
 
 

Pos. Codice Descrizione Q.tà Prezzo 
Unitario € 

Prezzo 
Totale € 

 

  1   Monitor 85" con PC i7 1    

1.1 ZS1717 Monitor Sony Bravia 85" FW-85BZ40L 1 4.600,00  4.600,00  

1.2 LIT-06305 PC OPTIPLEX MICRO 7020/I7 1 1.200,00  1.200,00  

  
SUB TOTALE Monitor 85" con PC i7 

  
5.800,00     

 
 

Importo Totale I.V.A. esclusa: 

 

 5.800,00 

 

 
 
 
 
 

  

Spettabile 

AZ. OSP. SANT'ANNA E S.SEBASTIANO  

Via Gennaro Tescione SNC  

81100 Caserta  

Cinisello Balsamo 6/6/2025 

 

 

 

OFFERTA N.  000443930.2DHS Monitor aula didattica 
 

 

La società Getinge Italia S.r.l. società a socio unico con sede in Via Gozzano, 14 – 20092 Cinisello Balsamo (MI), capitale 
sociale euro 1.020.000 interamente versato, partita I.V.A., codice fiscale e numero di iscrizione presso il registro delle 
imprese tenuto presso la Camera di Commercio Metropolitana di Milano - Monza - Brianza – Lodi 03992220966, in persona 
del sottoscritto suo rappresentante propone la seguente fornitura: 
 
 



 
 

    
 
 

 Page 2 of 3 

6/6/2025 

000443930.2 

 

CONDIZIONI DI FORNITURA 
 

• RESA: Consegna sdoganata, Reso sdoganato 

• VALIDITA’ DELLA PRESENTE OFFERTA: 26/8/2025 

• PAGAMENTO: 60 gg data fattura 

•      IMBALLO e TRASPORTO: compresi.  

•      INSTALLAZIONE: compresa. 

•      MONTAGGIO e COLLAUDO: compresi. 

L’installazione consiste nell’allaccio ai punti di consegna impiantistici già predisposti dal Committente; restano quindi 

a carico del Committente le eventuali opere accessorie necessarie al montaggio delle apparecchiature proposte: 

-      lavori e le opere di qualsiasi natura (verifiche strutturali, murarie e di fondazione - es. fissaggio dei sistemi di 

ancoraggio e tenuta a soffitto e/a pavimento e/o a parete con relative certificazioni - idrauliche, elettriche di 

collegamento alla rete e fra i vari accessori – es. predisposizione delle linee elettriche necessarie e relative 

canaline dal quadro elettrico alle singole utenze, come da norma C.E.I. 64-8 e C.E.I. 64-8/710 – audio/video, gas – 

es. predisposizione delle tubazioni gas medicali all'attacco delle flange di ancoraggio, come da Norma UNI 9507 e 

UNI EN ISO 7396-1 e UNI EN ISO 7396-2) occorrenti per l’installazione; 

-      eventuale fornitura di indirizzi IP e punti reti dati necessari per il funzionamento delle apparecchiature 

-      il personale di manovalanza e i mezzi d'opera necessari alla movimentazione dei beni sino al punto di 

installazione con adeguati mezzi (ascensori, montacarichi, gru); 

-      l'approntamento di locali per accogliere e custodire i materiali ed i mezzi di montaggio, gli attrezzi di proprietà 

della Fornitrice, gli effetti personali dei montatori; 

-      Eventuale smontaggio di attrezzature esistenti se non espressamente previsto in offerta 

-      Eventuali tamponature di finitura in inox, se non espressamente previsto in offerta 

Il dettaglio delle eventuali predisposizioni (elettriche, idrauliche, etc) non comprese nell’offerta è esplicitato nel 

documento eventualmente allegato 

Al momento della consegna/collaudo al cliente la Getinge Italia S.r.l. provvederà alla verifica degli apparecchi atta a 

comprovare il corretto funzionamento dei beni forniti secondo le normative di settore applicabili e vigenti (es UNI 

11100). In detta sede verrà predisposto e sottoscritto un verbale di collaudo attestante l’avvenuta installazione ed il 

corretto funzionamento degli apparecchi stessi. Il verbale di collaudo sarà sottoscritto da entrambe le parti. 

Per le apparecchiature di lavaggio e sterilizzazione, se non espressamente previsto in offerta, si intendono comprese 

le sole IQ e OQ (un ciclo) 

•      SUBAPPALTO: La scrivente dichiara sin da ora che in caso di aggiudicazione, pur non cedendo l'oggetto del 

contratto, intende riservarsi la facoltà di subappaltare i lavori necessari per l’installazione delle apparecchiature 

offerte osservando la disciplina contenuta nell’art. 119 del D. Lgs. 36/2023. 

•      FATTURAZIONE: al collaudo. 

•      INTERESSI DI MORA: sui pagamenti ritardati verranno conteggiati, di pieno diritto e senza alcuna messa in 

mora, gli interessi così come previsto dal D.Lgs. 231/2002, senza che per questo il Committente possa ritenersi in 

facoltà di differire i pagamenti. 

•      GARANZIA DI BUON FUNZIONAMENTO: il periodo di garanzia delle apparecchiature offerte è di 12 mesi a 

decorrere dalla data del collaudo, ad eccezione del materiale e delle parti soggette in genere ad usura (elettrodi, cavi 

paziente, trasduttori, sonde, batterie, kit manutenzione, celle ossigeno, cateteri, cassetta paziente, volume reflector, 

lampadine, manipoli, materassini, teli, batteria, ecc.) e del materiale di consumo. 

Durante il periodo di garanzia non è prevista alcuna attività di manutenzione preventiva/programmata. 

Sono esclusi dalla garanzia i guasti causati da incuria o da incauto uso, dolo da parte degli utilizzatori o derivanti 

dalla mancata osservanza delle istruzioni d’uso delle attrezzature. 



 
 

    
 
 

 Page 3 of 3 

6/6/2025 

000443930.2 

 

Dalle operazioni di manutenzione sono esclusi, in quanto non di competenza, i controlli in merito alle norme vigenti 

contro gli infortuni (ad es. il controllo dell'impianto elettrico, dei collegamenti delle terre, delle protezioni anti-x etc.). 

Per il sistema di tracciabilità T-DOC, se non espressamente previsto in offerta, si intende esclusa la licenza per 

l’aumento delle unità di sterilizzazione. 

Per i sistemi Tegris, T-Doc, Torin, Insight, se non espressamente previsto in offerta, si intendono esclusi tutti gli 

aggiornamenti software. 

•      CONSEGNA: entro 30/60 giorni data ricevimento dell’ordine. 

•      I.V.A.: come per legge a carico del committente. 

 

 

 



ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

FORNITURA MONITOR 85 SONY BRAVIA 85 "FW-85BZ40L E PC INTEGRATO I7

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2025 1010204010 - Attrezzature sanitarie

€7.076,00

16/06/2025

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2025-06-16T11:08:28+0200
	MAURO OTTAIANO




